
   Capitale Sociale € 10.000,00                                             R.E.A. di Agrigento n. AG-203162 1 
 

S.R.R. ATO 4  
AGRIGENTO EST 

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti  

Sede legale:  piazza Aldo Moro,1   92100 Agrigento                       PEC: srrato4@legalmail.it Partita IVA 02734620848 
 

Determinazione n. 19 del 17/10/2017 
Registro generale delle determine n. 043 del 17/09/2017 

Ufficio monitoraggio e controllo 
 

IL RUP 
Ing. Pierangelo Sanfilippo 

Giusto atto di nomina del CdA della SRR  verbale n.10 del 29/06/2017 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 756/2017 del 18/09/2017- Acquisto consumabili per 
stampanti. Affidamento ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del d. lgs. n. 50/2016- CIG  Z4B1FC75AD 

 

PREMESSO  

• Che con determina n. 12 del 05/09/2017 si è proceduto ad affidare il servizio di fornitura del materiale di 
consumabili per stampanti, per gli uffici della SRR ATO 4 AG EST ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. a) del 
d. lgs. n. 50/2016, alla ditta CARTOLIBRERIA TUTTOLOMONDO SNC, via Mazzini, n.15- 92100 
Agrigento, pec: infotuttolomondo@pec.it, email: info.tuttolomondo@gmail.com, C.F./P.IVA 
01688260841 che ha presentato la propria offerta che è risultata quella economicamente e 
qualitativamente più vantaggiosa rispetto alle analoghe presenti su MEPA; 

• che l’importo della fornitura di cui al seguente elenco è pari a complessivi € 660,37 di cui € 541,29 per 
imponibile e € 119,08 per iva al 22,00% in relazione ai prezzi unitari offerti dalla predetta ditta in 
data 17/08/2017 registrata al protocollo della società in pari data al n. 1907: 

Consumabili (Cartucce e Toner) -  QUANTITA' - 
unità di misura 

prezzo unitario al netto 
dell'IVA 

prezzo complessivo al netto 
dell'iva 

1  TONER KYOCERA ECOSYS P 2135DN TK170  3 € 8,20 € 24,59 
2  TONER RICOH AFICIO SPC 240 DN  4 € 39,00 € 156,00 
3  toner per EPSON ACULASER M2000  4 € 13,50 € 54,00 
4  toner samsung ML 2570  4 € 13,30 € 53,20 
5  HP laserjet P2035  10 € 8,00 € 80,00 
6  SAMSUNG SCX 4623F  4 € 9,50 € 38,00 
7  FAX samsung SF650  1 € 9,50 € 9,50 
8  Fotocopiatrice Ricoh aficio mp 2000  2 € 4,90 € 9,80 
9  Samsung - ML 2851 ND  1 € 12,50 € 12,50 

10  FAX Brother 1510  1 € 6,50 € 6,50 
11  Samsung SF 650  1 € 9,50 € 9,50 
12  Fotocopiatrice SHARP AR 5320  1 € 22,60 € 22,60 
13  Stampante HP laser 1022  1 € 5,90 € 5,90 
14  Fax multifunzione Brother MFC 7360 N  1 € 6,00 € 6,00 
15  Samsung XPRESS M2675F + fotounità   4 € 13,30 € 53,20 

   
totale € 541,29 

   
iva 22% € 119,08 

   
totale iva inclusa € 660,37 

mailto:srrato4@legalmail.it
mailto:infotuttolomondo@pec.it
mailto:info.tuttolomondo@gmail.com


   Capitale Sociale € 10.000,00                                             R.E.A. di Agrigento n. AG-203162 2 
 

CONSIDERATO 

• che è stata effettuata la fornitura di tutto il materiale di cui al superiore elenco. 

• Che la fornitura risulta in perfetto stato ed è stata eseguita a perfetta regola d’arte. 

• Che la ditta sopra indicata ha fatto pervenire la fattura N. 756/2017 del 18/09/2017 di importo pari a € 
660,37 di cui € 541,29 per imponibile e € 119,08 per iva al 22,00%; 

• Verificato il durc della ditta che risulta regolare-Numero Protocollo INAIL_8616985 Data richiesta 
23/08/2017 Scadenza validità 21/12/2017 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra 

Visto il d.leg.50/2016 e le relative linee guida ANAC n.3 e 4 

DETERMINA 

• Di procedere alla liquidazione della fattura della ditta CARTOLIBRERIA TUTTOLOMONDO SNC, 
via Mazzini, n.15- 92100 Agrigento, C.F./P.IVA 01688260841,  N. 756/2017 del 18/09/2017 di importo 
pari a € 660,37 di cui € 541,29 per imponibile e € 119,08 per iva al 22,00%; 

• Di pubblicare il presente provvedimento e i risultati della procedura sul sito istituzionale della SRR in 
ottemperanza a agli obblighi di trasparenza previsti dall’art. 29 d.lgs.50/2016. 

La presente determinazione viene letta approvata e sottoscritta. 

 

                  IL RUP 
 Ing. Pierangelo Sanfilippo 

 


